

ALIZ CONSULTING ApS

**Årslevvej 16
2610 Rødovre**

CVR-nr. 36 04 37 84

**Årsrapport for 2020
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. maj 2021

Kamil Aliz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance 31. december 2020	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ALIZ CONSULTING ApS
Årslevvej 16
2610 Rødovre

CVR-nr.: 36 04 37 84

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 30. juni 2014

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Rødovre

Direktion

Kamil Aliz, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 207.789, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.752.580.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-9.214	613.246
Personaleomkostninger	1	<u>-161.206</u>	<u>-240.097</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-170.420	373.149
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-111.333</u>	<u>-85.667</u>
Resultat før finansielle poster		-281.753	287.482
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-410.810	689.874
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.988</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-694.551	977.356
Skat af årets resultat	4	<u>486.762</u>	<u>-64.429</u>
Årets resultat		<u>-207.789</u>	<u>912.927</u>
		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		179.623	0
Overført resultat		<u>-387.412</u>	<u>912.927</u>
		<u>-207.789</u>	<u>912.927</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		1.092.000	1.176.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>1.092.000</u>	<u>1.176.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.333	58.333
Indretning af lejede lokaler		14.667	22.000
Materielle anlægsaktiver	6	<u>53.000</u>	<u>80.333</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	279.623	690.433
Finansielle anlægsaktiver		<u>279.623</u>	<u>690.433</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.424.623</u>	<u>1.946.766</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.092.044	2.167.044
Andre tilgodehavender		20.064	0
Selskabsskat		36.000	0
Tilgodehavender		<u>2.148.108</u>	<u>2.167.044</u>
Likvide beholdninger		<u>516.176</u>	<u>589.385</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.664.284</u>	<u>2.756.429</u>
Aktiver i alt		<u>4.088.907</u>	<u>4.703.195</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	1.913.710
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		179.623	0
Overført resultat		<u>3.522.957</u>	<u>1.996.658</u>
Egenkapital	8	<u>3.752.580</u>	<u>3.960.368</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>148.792</u>	<u>566.132</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>148.792</u>	<u>566.132</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.054	28.458
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		141.231	38.248
Selskabsskat		0	50.836
Anden gæld		<u>24.250</u>	<u>59.153</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>187.535</u>	<u>176.695</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>187.535</u>	<u>176.695</u>
Passiver i alt		<u>4.088.907</u>	<u>4.703.195</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	156.553	231.000
Andre omkostninger til social sikring	4.501	4.149
Andre personaleomkostninger	<u>152</u>	<u>4.948</u>
	<u>161.206</u>	<u>240.097</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	84.000	84.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>27.333</u>	<u>1.667</u>
	<u>111.333</u>	<u>85.667</u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	84.000	84.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	1.667
Indretning af lejede lokaler	<u>7.333</u>	<u>0</u>
	<u>111.333</u>	<u>85.667</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.988</u>	<u>0</u>
	<u>1.988</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	25.452
Årets udskudte skat	-417.340	38.977
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-69.422</u>	<u>0</u>
	<u>-486.762</u>	<u>64.429</u>

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.680.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.680.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	504.000
Årets afskrivninger	<u>84.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>588.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.092.000</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	117.920	22.000
Kostpris 31. december 2020	117.920	22.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	59.587	0
Årets afskrivninger	20.000	7.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	79.587	7.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	38.333	14.667

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	590.433	-1.284.741
Årets resultat	<u>-410.810</u>	<u>1.875.174</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>179.623</u>	<u>590.433</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>279.623</u></u>	<u><u>690.433</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Cafe Carlton ApS	København	50%	-1.663.388	-1.093.485
Burger Garage Vanløse ApS	København	50%	-600.832	-24.765
Cafe Apropos ApS	København	50%	559.245	-531.800
Burher Garage Vesterbro ApS	København	50%	-1.487.595	-552.785
T.K. Group CPH ApS	Rødovre	-50%	-230.568	-270.568
			<u>-3.423.138</u>	<u>-2.473.403</u>

Noter

8 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.913.710	0	1.996.659	3.960.369
Overførsler, reserver	0	0	0	1.913.710	1.913.710
Årets resultat	0	-1.913.710	179.623	-387.412	-2.121.499
Egenkapital 31. december 2020	50.000	0	179.623	3.522.957	3.752.580

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.